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در دومین شب از هفته نهم رقابت های لیگ برتر 
فوتبال ایران و ســاعتی بعد از شکست استقلال 
در خرم آباد، پرسپولیســی ها در تهــران مقابل 
شــمس آذر قزوین قرار گرفتنــد. همان طور که 
استقلال به باخت هایش تداوم داد، پرسپولیس 
هم به دنبال تداوم بخشیدن به بردهای متوالی اش 
در لیگ برتر بــود. تیم گاریــدو اگرچه در لیگ 
نخبگان آسیا گل نمی زند و به اندازه کافی امتیاز 
نمی گیرد، در لیــگ برتر لااقل به انــدازه بردن 
3امتیازها گل زده و دیشــب بعد از 4برد متوالی 
مقابل شــمس آذر قرار گرفت. بــردن این بازی 
برای سرخپوشان به معنای صدرنشینی لیگ با 
2بازی کمتر از سپاهان بود؛ آن هم در هفته ای که 
سپاهانی ها بازی سختی مقابل فولاد دارند و این 
صدرنشینی می تواند بعد از بازی امشب سپاهان 

هم تداوم داشته باشد.

   پنجمین غایب روی دست گاریدو
معضل مصدومیت در پرسپولیس کم بود، بیماری 
هم به آن اضافه شد. گاریدو تا قبل از این مسابقه 
4بازیکن خودش را به خاطر مصدومیت در اختیار 
نداشت. اوستون اورونوف، ایوب العملود، حسین 
کنعانی زادگان و فرشاد فرجی غایبان پرسپولیس 
بودند که در آســتانه شروع مســابقه الکسیس 
گوندوز هم به آنها اضافه شد. دروازه بان الجزایری 
پرسپولیس به دلیل ابتلا به ویروس سرماخوردگی 
بازی هفته نهم را از دست داد تا باز هم فرصت به 
امیررضا رفیعی برسد؛ دروازه بان جوانی که فصل 
گذشته در هفته های مصدومیت بیرانوند 5بازی 
انجام داد و عملکرد کامــلا متناقضی در لیگ و 
حذفی داشت؛ 4بازی و 4کلین شیت در لیگ، یک 
بازی و 4گل خورده در جام حذفی! رفیعی 22ساله 
دیشب با توجه به بیماری گوندوز باز هم در ترکیب 
پرسپولیس قرار گرفت تا ببینیم بالاخره اولین گل 

لیگی اش را دریافت می کند یا نه.

   اولین و مهم ترین لحظه رفیعی
اولین اتفاق مهم بازی را همین دروازه بان 22ساله 
رقم زد. امیررضا رفیعی با شــماره22 در دقیقه 
چهارم مسابقه موقعیتی را از تیم حریف گرفت که 
می توانست روند بازی و حتی سرنوشت مسابقه را 
عوض کند. یک ارسال از جناح راست شمس آذر و 
ضربه سر وزیری پناه که خیلی خوب هم زده شد، 
چیزی نمانده بود زیر تاق دروازه پرســپولیس را 
بلرزاند اما رفیعی با واکنشی عالی روی توپ تاثیر 
گذاشت و در ادامه توپ به دیرك دروازه خورد و 
به بیرون رفت. اگر پرسپولیس هم مثل استقلال 
به ایــن زودی یک بر صفر عقب می افتاد شــاید 
همان بلایی بر سرش می آمد که در خرم آباد سر 

آبی ها آمد.

   اول نزد، بعدا زد!
بعد از آن اتفاق، حملات شمس آذر آرام گرفت و 
پرسپولیس کم کم به همان تاکتیک همیشگی اش 
یعنی بازی سازی از عقب زمین پرداخت تا اینکه 
دقیقه11 به گل رســید. نکته جالب این گل، نام 
ارســال کننده پاس گل بود. سهیل صحرایی که 
هفته گذشــته به خاطر مصدومیت فرجی مقابل 
السد قطر به بازی گرفته شد، با یک فرار خوب از 
جناح راست موقعیت گلزنی را برای علیپور فراهم 
کرد تا نشان دهد خیلی زود در ترکیب سرخپوشان 
جا افتاده است. علیپور البته پاس عالی صحرایی 
را ابتدا با یک ضربه ضعیف هــدر داد اما مدافع و 
دروازه بان شمس آذر به هم گره خوردند تا علیپور 
سر فرصت دروازه مهمان را باز کند. این گل خیال 
قرمزها را تا حدود زیادی راحت کرد و آنها با آرامش 
بیشتری بازی را ادامه دادند. دقیقه32 با توپگیری 
خوب ســعید مهری، علیپور در موقعیت گلزنی 
قرار گرفت امــا ضربه او دیــرك دروازه را به لرزه 
درآورد. دقیقه42 نیز صحنه مشکوکی در محوطه 
جریمه پرسپولیس رخ داد که کمک داور ویدئویی 

اعتقادی به پنالتی برای شمس آذر نداشت.

   چیپ آقای 36ساله
گاریدو نیمه دوم را با همان ترکیب نیمه اول آغاز 
کرد. با اینکه هر دو هافبک درگیر سرخپوشــان 
یعنی مهری و رفیعی کارت زرد داشــتند اما در 
زمین ماندند و البته در ادامه بازی با عالیشــاه و 
ریگی تعویض شدند. همزمان با ریگی، ژوائو هم 
از دقیقه77 به بازی گرفته تا تعدادی از بازیکنان 
اصلی دیدار با السد در این مسابقه استراحت کنند و 
روند تیم در بازی های فشرده این فصل حفظ شود. 
در نیمه دوم تا دقایق پایانی فرصت گل آنچنانی 
در بازی مشاهده نشد؛ پرسپولیس به حفظ تنها 
گلش پرداخت و موقعیت دیگــری ایجاد نکرد، 
شمس آذر هم اگرچه توپ داشت موفق نمی شد 
دروازه سرخپوشان را با خطر آنچنانی روبه رو کند. 
تنها و تنها در وقت های تلف شده مسابقه بود که 
هجوم دســته جمعی تیم مهمان و لو دادن توپ، 
موجب شــد ژوائو با یک پاس بموقع امیری را از 
همان نیمه زمین خودی راه بیندازد و امیری هم با 
یک ضربه چیپ عالی دروازه حریف را برای دومین 
بار باز کند. به این ترتیب پرسپولیس پنجمین برد 
و پنجمین کلین شیت متوالی اش را به دست آورد 
تا با 17امتیاز و بعد از 480دقیقه گل نخوردن در 
صدر جدول به انتظار بازی امشب سپاهان بنشیند.
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هدایت موسیمانه 3بر یک به خیبر 
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